
I. MUNICIPALIDAO DE LOTA
Alcaldía

Secretaría Comunel de Plan¡f¡cación

APRUEBA EJECUCIóN PROYECTO *REPOSI-
CION ACERAS CUESTA LOYOLA ENTRE SENDA
LOS TILOS Y CALLE LAUTARO, LOTA-, CON
FONDOS DEL PROGRAMA MEJORAMIENTO
URBANO Y EQUIPAMIENTO COMUNAL LÍNEA
E M ERGENCIA.

LOta, 0 4 A60. ?015

DEcREro "" ftíY ,

vlsTos:

de subsecretaría de Desarro'o Resionat, oo-,1i.'.?!'ii# r*"#i#:"to]tffi?::,"'i ¿tif,lá:%t":
Programa Mejoramiento Urbano y Equipam¡ento Comunal, Línea Emergencia para ejecución del
proyecto "Reposición Aceras cuesta Loyola entre senda Los T¡los y calle Lautaro, Lotat,;

Y, en uso de las facultades que me confieren los
art¡culos. Lzo Y 630 de la Ley 18,695, Texto Refundido, Ley Orgánica Constituc¡onal de Municipal¡-
dades.

DECRETO:

10 APRUÉBESE la ejecución de proyecto de In-
versión "Reposición Aceras cuesta Loyola entre senda Los Tilos y Calle Lautaro, Lota", por un
monto de $ 54.091.658.-, a f¡nanciar con Fondos del programa Mejoramiento urbano y Equipa-
miento Comunal, Línea Emergencia Año 2015.

2o El cumplimiento que irrogue la presente resolu-
ción tendrá la s¡gu¡ente imputación presupuestaria: Subtitulo 31, Item 02 -del presupuesto mun¡-
cipal vigente

ANOTESE
RRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD ARCHÍVESE.

COMUNIQU QUIEN

MARCH

VOBO

U
P/ZSH/zsh.-

Distr¡bución:
- Direcc¡ón de Administración
- Dirección de Control
- SECPLAN
- Pagina Transpa rencia
- Archivo.-

I

GUEL

y Fina nzas


